
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області 
 

         П О С Т А Н О В А 

смтМар’янівка 

 

17 год. 00 хв.         

«25»  вересня 2020 року                  № 20 

 

Про реєстрацію кандидатів  у депутати Мар’янівської селищної 
ради, висунутих Волинською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» в багатомандатних виборчих округах на 

перших виборах  депутатів Мар’янівської селищної ради  та 
Мар’янівського селищного голови 25 жовтня 2020 р. 

 

24 вересня 2020 року до Мар’янівської селищної  територіальної 
виборчої комісії представник Волинської Обласної  організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» Бондар Людмила 
Володимирівна, уповноважена на підставі довіреності від цієї партійної 
організації, подала заяву та інші, визначені частиною першою статті 223 

Виборчого кодексу України, документи для реєстрації кандидатів у депутати 

Мар’янівської селищної ради на місцевих  виборах 25 жовтня 2020 року, із 
зазначенням номера багатомандатного виборчого округу, в якому 

висувається кожен кандидат у депутати.  
Розглянувши вищезгадані документи, Мар’янівська селищна 

територіальна виборча комісія встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 
Враховуючи вищевказане, керуючись статтями 216-218, 

статтями 220, 223 та 228 Виборчого кодексу України, Мар’янівська селищна 
територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 
  

1. Зареєструвати кандидатів у депутати Мар’янівської селищної ради, 
включених до переліку кандидатів у депутати Волинською Обласною 

організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»,із зазначенням номера 

багатомандатного виборчого округу, в якому висувається кожен кандидат у 

депутати (додаток 1). 
2. Видати зареєстрованим кандидатам у депутати селищної ради 

посвідчення встановленої форми. 
3. Рішення про реєстрацію кандидатів у депутати Мар’янівської селищної 

ради, із зазначенням номера багатомандатного виборчого округу, в якому 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3064
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3064
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2947
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2975
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3007
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3063
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n3114


висувається кожен кандидат у депутати, розмістити на стенді офіційних 

матеріалів комісії. 
4. Передати відомості щодо зареєстрованих  кандидатів у депутати 

Мар’янівської селищної ради, включених до переліку кандидатів у депутати 

Волинською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ», із зазначенням номера багатомандатного виборчого округу, в якому 

висувається кандидат, до Центральної виборчої комісії у порядку, 
встановленому частиною восьмою статті 228 Виборчого кодексу України.  

 

 

 

 

 

 

 

Голова Мар’янівської селищної  
територіальної виборчої комісії                                             М.В.Нарусевич 

 

 

секретар Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії                                              О.І.Жаловага 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n5587


                                                             Додаток 

до постанови Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії 
від 25 жовтня  2020 року № 20 

 

 
ПЕРЕЛІК 

кандидатів у  депутати Мар’янівської селищної ради, висунутих 

Волинською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ» в багатомандатних виборчих округах на перших виборах 

депутатів Мар’янівської селищної ради та  
Мар’янівського селищного голови 25 жовтня 2020 р. 

 

багатомандатний виборчий округ №1 

 

- Романюк Сергій Олександрович 

- Повзун Ольга Юріївна 

 

багатомандатний виборчий округ №2 

 

- Бролінська Валентина Віталіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар Мар’янівської селищної 
територіальної виборчої комісії                                               О.І.Жаловага 

 


